Predávajúci predáva a kupujúci kupuje predmet kúpy - nehnuteľnosť, uvedenú 
v Čl. 11., bode 1, za dohodnutú kúpnu cenu, schválenú Mestským zastupiteľstvom 
v Dubnici nad Váhom, dňa 22. 09. 2021 , vo výške 5,00 eur/m2, spolu kúpna cena za 
855 m2 predstavuje 4 275,00 eur, slovom : štyritisícdvestosedemdesiatpäť eur. 

2. Kupujúci - mesto Dubnica nad Váhom sa zaväzuje, že kúpnu cenu za pozemok uhradí 
na účet predávajúceho, uvedený v tejto zmluve do 7 dní od doručenia rozhodnutia 
o povolení vkladu kúpnej zmluvy do katastra nehnuteľností. 

IV. 

1. Predávajúci prehlasuje, že pozemok, ktorý je predmetom prevodu, je zaťažený